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JANSSENS JEAN
JANSSENS JEAN
LETELLIER MARC
CREVECOEUR MICHAEL
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
CREVECOEUR MICHAEL
DEMONTY MARIE ROSE
DEMONTY MARIE ROSE
TOMBUS GUY
DEMONTY MARIE ROSE
DEMONTY MARIE ROSE
TOMBUS VINCENT
DEMAIN - ISTA
DEMAIN - ISTA
TOMBUS VINCENT
TOMBUS VINCENT
DEFRENE THIERRY
DEMAIN - ISTA
DEFRENE THIERRY
LEMPEREUR PATRICK
DEMAIN - ISTA
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
PIROTTE CL & FR
TOMBUS VINCENT
DEMAIN - ISTA
DEMAIN - ISTA
PIROTTE CL & FR
DELMELLE YVES
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
TOMBUS VINCENT
DEMAIN - ISTA
DEFRENE THIERRY
HENRY DOMINIQUE
DEFRENE THIERRY
DEMAIN - ISTA
DEMAIN - ISTA
LETELLIER MARC
DEFRENE THIERRY
LETELLIER MARC
DEFRENE THIERRY
DELMELLE YVES
DEFRENE THIERRY
LETELLIER MARC
VAN VOOREN PHILIPPE
DELMELLE YVES
DEMAIN - ISTA

1741.4958
1737.8346
1730.1859
1730.0035
1723.8080
1721.0310
1718.9541
1710.5175
1685.1104
1683.3966
1678.3346
1674.3156
1669.8116
1664.7137
1660.9065
1659.6912
1654.4019
1652.4825
1648.2933
1647.6357
1646.8295
1645.7905
1644.0531
1643.9095
1643.9095
1642.4535
1641.9296
1641.0599
1640.4860
1640.4860
1640.3003
1640.2430
1639.5491
1635.9330
1635.9330
1633.7709
1633.5321
1633.3981
1633.0515
1630.2101
1628.7484
1627.5382
1624.6240
1624.5026
16244678
1623.7942
1623.0460
1622.9478
1622.3361
1621.6725
1618.0328
1616.0056

* MOMIGNIES
* 358 Yearlings
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LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
THOREMB 25 9 2 82663 1129774-17 10.07280
THOREMB 25 9 1 2 1129751-17 10.07340
SAINT M 25 12 2 62056 1143646-17 09.55520
THOREMB 25 14 9 80993 1170109-17 10.06490
SAUVENI 25 31 14 71222 1170119-17 10.01190
SAUVENI 25 31 20 2 1170141-17 10.01230
SAUVENI 25 31 10 3 1170133-17 10.01260
THOREMB 25 14 10 2 1170093-17 10.07210
GEROMPO 25 14 1 82767 2045944-17 10.09070
GEROMPO 25 14 5 2 1125510-17 10.09100
SAUVENI 25 11 3 72560 1170151-17 10.03140
GEROMPO 25 14 7 3 1125514-17 10.09260
GEROMPO 25 14 13 4 6039990-17 10.09340
SAUVENI 25 31 26 4 1170138-17 10.02470
LIERNU 2525 3 75610 1170436-17 10.05314
LIERNU 25 25 20 2 1170429-17 10.05334
SAUVENI 25 31 11 5 1170131-17 10.03030
SAUVENI 25 31 27 6 1170127-17 10.03060
ONOZ 25 44 19 61811 1149829-17 09.57300
LIERNU 2525 6 3 1170442-17 10.05534
ONOZ 25 44 10 2 1149978-17 09.57320
PERWEZ 25 4 4 79563 1170061-17 10.08206
LIERNU 25 25 25 4 1160859-17 10.05594
ONOZ 25 44 18 3 1149845-17 09.57360
ONOZ 25 44 42 4 1149862-17 09.57360
ONOZ 25 44 11 5 1149883-17 09.57380
THOREMB 25 13 7 82652 1129520-17 10.10203
SAUVENI 25 31 28 7 1148667-17 10.03240
LIERNU 2525 8 5 1170431-17 10.06054
LIERNU 25 25 13 6 1170412-17 10.06054
THOREMB 25 13 12 2 1129532-17 10.10233
GEMBLOU 25 30 16 69262 6111997-17 10.02136
ONOZ 25 44 21 6 1130561-17 09.57420
ONOZ 25 44 2 7 1149864-17 09.57470
ONOZ 25 44 41 8 1149990-17 09.57470
ONOZ 25 44 40 9 1149971-17 09.57500
SAUVENI 25 31 12 8 1148672-17 10.03360
LIERNU 2525 5 7 1160862-17 10.06174
ONOZ 25 44 1 10 1149955-17 09.57510
THOREMB 25 19 7 80440 1125195-17 10.09206
ONOZ 25 44 14 11 1149833-17 09.57570
LIERNU 2525 2 8 1160871-17 10.06274
LIERNU 25 25 18 9 1160810-17 10.06324
SAINT M 25 12 3 2 1143640-17 09.58120
ONOZ 25 44 34 12 1149881-17 09.58030
SAINT M 25 12 1 3 1143641-17 09.58130
ONOZ 25 44 25 13 1149866-17 09.58050
GEMBLOU 25 30 22 2 1149026-17 10.02406
ONOZ 25 44 27 14 1149906-17 09.58060
SAINTM 2512 9 4 1143634-17 09.58160
CORTIL 26 12 10 69090 1143023-17 10.02420
GEMBLOU 25 30 20 3 2095830-17 10.02516
LIERNU 2525 7 10 1170444-17 10.06474 1615.9436
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* MOMIGNIES
* 358 Yearlings
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DELMELLE YVES
TUBIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN

DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
DEMONTY MARIE ROSE
DEFRENE THIERRY

WARNIER XAVIER

DEFRENE THIERRY
VAN VOOREN PHILIPPE

TUBIER-LEBRUN
TUBIER-LEBRUN

DEFRENE THIERRY

TUBIER-LEBRUN
TOMBUS VINCENT

DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
MESKENS CYPRIEN
DEMONTY MARIE ROSE
HENRY DOMINIQUE

JANSSENS JEAN
RASE BERNARD

DEFRENE THIERRY
HENRY DOMINIQUE

LETELLIER MARC

LEMPEREUR PATRICK
CHERPION MALACHE

DEMAIN - ISTA
DEMAIN - ISTA

LEMPEREUR PATRICK
DEFRENE THIERRY
DEFRENE THIERRY
HENRY DOMINIQUE

DEREUX FABRICE
TOMBUS VINCENT
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
TOMBUS VINCENT

DEFRENE THIERRY
HENRY DOMINIQUE

DELMELLE YVES

HENRY DOMINIQUE
HENRY DOMINIQUE

DEMAIN - ISTA
TOMBUS VINCENT

DEFRENE THIERRY
MESKENS CYPRIEN
CREVECOEUR MICHAEL

TOMBUS VINCENT
LETELLIER MARC
TOMBUS GUY
TOMBUS GUY
TOMBUS VINCENT
DEMAIN - ISTA

CHERPION MALACHE

TOMBUS VINCENT

HENRY DOMINIQUE

GEMBLOU
LIERNU
LIERNU
LIERNU
ONOZ
ONOZ
ONOZ
GEROMPO
ONOZ
PERWEZ
ONOZ
CORTIL
LIERNU
LIERNU
ONOZ
LIERNU
SAUVENI
ONOZ
ONOZ
TEMPLOU
GEROMPO
THOREMB
THOREMB
GEMBLOU
ONOZ
THOREMB
SAINT M
PERWEZ
PERWEZ
LIERNU
LIERNU
PERWEZ
ONOZ
ONOZ
THOREMB
PERWEZ
SAUVENI
PERWEZ
PERWEZ
SAUVENI
ONOZ
THOREMB
GEMBLOU
THOREMB
THOREMB
LIERNU
SAUVENI
ONOZ
TEMPLOU
THOREMB
SAUVENI
SAINT M
SAUVENI
SAUVENI
SAUVENI
LIERNU
PERWEZ
SAUVENI
THOREMB

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE
2530 3 4 2095837-17 10.02586
2523 § 76850 1122968-17 10.07470
25 23 23 2 1122902-17 10.07490
2523 5 3 1122943-17 10.07500
25 44 17 15 1149980-17 09.58340
25 44 29 16 1149927-17 09.58360
25 44 20 17 2053021-17 09.58380
25 14 10 5 2040979-17 10.11470
25 44 28 18 1149997-17 09.58420
25 5 2 82696 1129694-17 10.11470
25 44 3 19 1149891-17 09.58510
26 12 11 2 1143055-17 10.03270
2523 2 4 1122936-17 10.08210
2523 6 5 1122976-17 10.08260
25 44 37 20 1149801-17 09.59000
25 23 11 6 1122928-17 10.08320
25 31 23 9 1170124-17 10.05010
25 44 22 21 1149859-17 09.59070
25 44 44 22 1149962-17 09.59130
25 33 30 64797 1175484-17 10.01160
2514 9 6 2045942-17 10.12430
2519 5 2 1125177-17 10.11336
25 9 7 3 1129778-17 10.13000
25 4 4 69255 1170294-17 10.04250
25 44 12 23 1149935-17 09.59400
2519 8 3 1125199-17 10.11446
25 12 11 5 1143648-17 10.00070
25 4 1 2 1170058-17 10.11366
25 4 2 80182 1170016-17 10.12020
25 25 24 11 1170419-17 10.09044
25 25 19 12 1160808-17 10.09134
25 4 2 3 1170047-17 10.11496
25 44 6 24 1149977-17 10.00230
25 44 23 25 1150000-17 10.00240
25 19 18 4 1125187-17 10.12376
25 37 2 79723 1124163-17 10.12144
25 31 19 10 1148691-17 10.06470
2537 4 2 1124179-17 10.12234
25 37 13 3 1124187-17 10.12254
2531 6 11 1148688-17 10.06510
25 44 15 26 1149909-17 10.00420
25 19 14 5 1125186-17 10.13116
25 30 18 5 2095810-17 10.05486
25 19 13 6 1125188-17 10.13126
25 19 16 7 1125175-17 10.13136
25 25 23 13 1170441-17 10.10064
25 31 29 12 1148680-17 10.07290
25 44 4 27 1149809-17 10.01180
25 33 12 2 1149337-17 10.03210
2514 5 3 1170086-17 10.14170
2531 3 13 1148644-17 10.07550
2512 5 6 1143651-17 10.01530
25115 2 1149175-17 10.09210
25119 3 1149207-17 10.09450
25 31 13 14 1170116-17 10.09030
25 25 11 14 1170432-17 10.12044
25 4 1 2 1125555-17 10.15160
25 31 16 15 1170128-17 10.09080
2519 4 8 1125192-17 10.15296

1611.6187
1608.3014
1607.1802
1606.6202
1602.7053
1601.3212
1599.9396
1598.3328
1597.1835
1596.9617
1591.0167
1590. 1036
1589.4519
1586.7170
1584.8975
1583.4478
1582.1251
1580.1704
1576. 1411
1570.2019
1570.0348
1560. 1241
1559.6792
1559.2120
1558.2605
15545964
1546.8882
1541.6198
1540.9738
1540.7552
1536.0601
1535.1749
1530.6067
1529.9752
1528.5027
1526.0911
1522.3798
1521.7217
1520.7542
1520.2134
1518.6978
1512.2196
1511.9406
1511.7458
1511.2725
1508.9808
1499.9368
1496.6344
14947405
1492.0417
1486.3722
1481.6395
1470.3141
1458.4926
1452.0284
1451.9908
1450.8203
14495658
14495435
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13 HENRY DOMINIQUE
114 PIROTTE CL & FR
115 PIROTTE CL & FR
116 DELMELLE YVES
17 DELMELLE YVES
118 HENRY DOMINIQUE
119 DEMONTY MARIE ROSE
120 DEFRENE THIERRY

' MESKENS CYPRIEN

THOREMB
THOREMB
THOREMB
GEMBLOU
GEMBLOU
THOREMB
GEROMPO
ONOZ

* MOMIGNIES 28-04-18 * Lécher:09.20 S:007 *

* 358 Yearlings * Base : 90000 P: 3°

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE M4 'SP SD SND HO UN POUL OBL UNI SOU

2519 3 9 1125197-17 10.15306 1449.1083 S e

2513 5 3 1128527-17 10.17303 1437.3011 S e

251310 4 1129560-17 10.17413 1432.7334 S e

2530 23 6 4099734-17 10.08226 14317233 S e

253019 7 1149011-17 10.08296 1428.2788 S e

251915 10 1125190-17 10.16236 1426.4097 S e

25 14 11 7 1125527-17 10.18030 1425.7881 S e

2544 7 28 1149827-17 10.03280 1422.0322 S e
Argent hors des prix : 1-10.2317,4 = mmmm e

2533 6 3 1149330-17 10.05360 1420.9868 S e

LUNDI 30 AVRIL ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES

VENDRED| 04 MAI ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SENS



